ROMANIA
JUDETULNEAMT
CONSILIUL LOCAL MOLDOVENI

HOTARAREa
Nr. 54 din 31.07.2019
privind rectificarea bugetului local pe anul 2019

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOLDOVENLJUD.NEAMT;

Avand in vedere:

Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si
completarile ulterioare;

Examinand raportul nr. 5/712 din data de 22.07.2019, privind rectificarea de
buget initiat de cdtre contabilul primariei;

Tinand cont de adresa Consiliul Judetean Neamt prin care s-a alocat suma de
21.287,00 lei pentru actualizarea Planului urbanistic general al localittii, In urma
incheierii contractului de finantare nr. 68390/17.05.2019 M.D.R.AP. si
12667/13.06.2018 Consiliul Judetean Neamt;

Vazand avizul favorabil ale celor trei comisii de specialitate a consiliului local;

Intemeiul art.36, alin. 2, lit. ,,b”, alin. 4, lit. ,,a”, art. 45 si 115, alin. 1, lit. ,,b” din
Legea nr. 215/2001 privind administratia public locald, republicata, cu modificarile si
completarile ulterioare;

HOTARASTE:

Art.1. Se aproba rectificarea bugetului comunei Moldoveni, pe anul 2019, respectiv
la data de 31.07.2019.

Art.2. Bugetul rectificat va avea forma prevazutd in anexa nr. 1 care face parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.3. Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei hotarari persoanelor si
autoritatilor interesate.

PRESEDINTELE SEDINTEI,
CONSILIER, CONTRASEMNEAZA:
Toan CAMPANU SECRETARUL COMUNE],
Marcela Gabriela CEPREAGA






	R O M Â N I A
	J U D E Ţ U L N E A M Ţ
	CONSILIUL LOCAL  MOLDOVENI
	H O T A R Â R E a
	Nr. 54 din 31.07.2019
	privind rectificarea bugetului local pe anul 2019
	CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  MOLDOVENI,JUD.NEAMŢ;
	Examinând raportul nr. 5/712 din data de  22.07.2019, privind rectificarea de buget iniţiat de către contabilul primăriei;
	Ținând cont de adresa Consiliul Județean Neamț prin care s-a alocat suma de 21.287,00 lei pentru actualizarea Planului urbanistic general al localității, în urma încheierii contractului de finanțare nr. 68390/17.05.2019  M.D.R.A.P. și 12667/13....
	Văzând avizul favorabil  ale celor trei comisii de specialitate a consiliului  local;
	HOTĂRĂŞTE:
	PREŞEDINTELE  ŞEDINŢEI,
	CONSILIER,                                                                                 CONTRASEMNEAZĂ:
	Ioan CÂMPANU                                                        SECRETARUL COMUNEI,
	Marcela Gabriela CEPREAGĂ

